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

1.900 

 
18. 

Kędzierzyn-Koźle 
Kędzierzyn 
ul. Fryderyka Chopina 1/1 

138.100 
w tym grunt 

18.800 



 
19. 

Kędzierzyn-Koźle 
Kędzierzyn 
ul. Piotra Skargi 29/1 

93.500 
w tym grunt 

12.600 

 
20. 

Kędzierzyn-Koźle 
Koźle 
ul. Targowa 16/9 

179.300 
w tym grunt 

2.900 

 
 
§ 3. Zatwierdzam i ogłaszam wykaz nieruchomości przeznaczonych do zbycia będący 

załącznikiem do niniejszego zarządzenia, a obejmujący nieruchomości wskazane w § 2. 
 
§ 4. Z załącznika Nr 1 do uchwały Zarządu Miasta Kędzierzyn-Koźle Nr 33/378/01  z dnia 

04.10.2001 r. w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do 
sprzedaży w trybie bezprzetargowym skreślam pkt.39.  

  
§ 5. Udzielam bonifikaty od ceny sprzedaży poszczególnych lokali mieszkalnych    

sprzedawanych na rzecz najemców wymienionych w § 2, w wysokości 97%. 
 
§ 6. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Gospodarki 

Nieruchomościami i Planowania Przestrzennego który informację o realizacji 
niniejszego zarządzenia złoży w trybie określonym w § 44 pkt 15 Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

 
§   7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu 

poprzez umieszczenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta wraz z wykazem 
stanowiącym załącznik do niego. 

         Informacja o wywieszeniu wykazu podlega ogłoszeniu w prasie lokalnej oraz na stronie 
internetowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

 
 

REZYDENT MIASTA 
       KĘDZIERZYN-KOŹLE 
 
       T o m a s z    W a n t u ł a  (-) 

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 
Kierownik Wydziału Gospodarki  
Nieruchomościami i Planowania Przestrzennego 
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle  
Małgorzata Jarosz-Wojtarowicz (-) 



 
 
 
Załącznik  do zarządzenia Prezydenta Miasta 
Kędzierzyn-Koźle Nr 449/GNP/2011 
z  dnia 30.09.2011 r. w  sprawie   ogłoszenia                                                                                                                         
wykazu     nieruchomości    przeznaczonych  do                                                                                                                
sprzedaży w trybie  b e z p r z e t a r g o w y m  
Wywieszono dnia ...................... na okres 21 dni 
tj do dnia .......................                              

 
W Y K A Z 

NIERUCHOMOŚCI  PRZEZNACZONYCH  DO ZBYCIA NA RZECZ  NAJEMCY  W  DRODZE  BEZPRZETARGOWEJ   
   

       Na podstawie art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2010 r. Nr 102 poz. 651, zm. z 2010 r. Nr 106 poz. 675, Nr 143 poz. 
963, Nr 155 poz. 1043, Nr 197 poz.1307 i Nr 200 poz. 1323, z 2011 r. Nr 64 poz. 341, Nr 115 poz. 673, Nr 130 poz. 762, Nr 106 poz. 622, Nr 135 poz. 789 i Nr 129 poz. 
732),  p o d a j e    s i ę  do publicznej wiadomości, że przeznaczono do sprzedaży lokale mieszkalne  wraz  z   oddaniem  w użytkowanie wieczyste lub na własność 
ułamkowej części gruntu.  
        

 
Lp 

 
Położenie 

nieruchomości 
obręb/ulica 

 
Oznaczenie 

nieruchom. wg 
księgi wieczystej 

oraz katastru 
nieruchomości 

 
Opis, przeznaczenie i sposób 

zagospodarowania nieruchomości 

 
 
 
 

Cena nieruchomości  w zł* 

Wysokość stawek 
procentowych opłat              

z tytułu użytkowania 
wieczystego przynależnego 

gruntu        
Pierwsza 
opłata* 

Opłata 
roczna 

1. 

Kędzierzyn-Koźle 
Koźle 
ul. Pamięci Sybiraków 
1/6 

Kw – 37 538 
dz. nr 2166/2 
mapa nr 12 
pow. 0,0251 ha 

lokal mieszkalny składający się z 2-ch pokoi, 
kuchni, przedpokoju, łazienki, o pow. użytk. 
46,98m2 położony na II piętrze oraz  piwnica nr 
6 o pow.8,25m2  (łącznie 55,23m2) wraz z 
11,92% udziałem w działce nr 2166/2. 
Przeznaczenie mieszkalne.   

133.800 
w tym grunt 

4.800 

20% 

 

1 % 

 

2. 

Kędzierzyn-Koźle 
Azoty 
ul. Wincentego Witosa 
1C/2 

Kw – 37 937 
dz. nr  14/1 
mapa nr 1 
pow. 0,0662 ha 

lokal mieszkalny składający się z 2-ch pokoi, 
kuchni, przedpokoju, łazienki, wc  o pow. 
użytk. 36,00m2 oraz przynależne pom. 
strychowe o pow. 21,60m2 położone na  
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